
IL RESPONSABILE DELL’AREA
DOTT. GALEOTTI LUCA

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 104 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio RAGIONERIA CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

RAGIONERIA

Numero  21   Del  25-06-19

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: LIQUIDAZIONE RISORSE CONTRATTAZIONE DECENTRATA AN=
NO 2018.

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



Richiamata la Delibera del Consiglio Comunale, n. 11 del 25.6.2019, con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021;

Visto il Decreto del Sindaco n. 10 del 20.12.2018, con cui il sottoscritto Dott. Luca
Galeotti è stato nominato Responsabile del Settore Economico-Finanziario;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 25.6.2019 con la quale si è
preso atto di accogliere l’intesa raggiunta in sede di contrattazione decentrata e di
recepire il contenuto del verbale dell’incontro svoltosi tra la delegazione trattante di
parte pubblica e le rappresentanze sindacali in data 1° aprile 2019 dove si è stabilito
con esattezza le varie indennità da corrispondere ai dipendenti aventi titolo, con
indicazione degli importi da corrispondere;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 27.09.2018 con la quale
venivano impartite le direttive alla delegazione trattante di parte pubblica per la
ripartizione e l’utilizzo delle risorse decentrate per il personale per l’anno 2018;

Richiamata la Determinazione dello scrivente settore n. 47 del 10.09.2018, con la
quale si provvedeva a costituire il fondo di contrattazione decentrata per l’anno 2018;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione del fondo 2018 agli aventi diritto;

Visto l’allegato prospetto “A” concernente la liquidazione delle risorse decentrate per
il personale per l’anno 2018;

Vista la legge 07 agosto 1990, n.241;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 3 e 17 del D. Lgs. 3 febbraio 1993, n.29, e successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone
motivazione ai fini di cui all’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n° 241, e successive
modificazione ed integrazioni.

Di liquidare e pagare come in effetti liquida e paga al personale dipendente1.
elencato nell’allegato prospetto “A” che forma parte integrante e sostanziale
del presente atto, il compenso globale lordo a fianco di ciascuno riportato;

Di dare atto che la spesa che comporta il presente provvedimento dell’importo2.
di € =1.962,04= oltre ad IRAP ed oneri previdenziali verrà imputata così come
segue:

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA



Spettanze al capitolo 2164/0 - residuo 2018

Oneri previdenziali al capitolo 2165/0 – residuo 2018

Irap al capitolo 2158/0

RAGIONERIA n. 21 del 25-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
Galeotti Luca

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 19-09-2019 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Pag. 4-  COMUNE PIETRACAMELA


